

Kaja Møller Holding ApS

Trørødvej 51, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 66 03 29

Årsrapport

29. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Kaja Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. april - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaja Møller Holding ApS Trørødvej 51, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 66 03 29
	Stiftet: 29. april 2016
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 29. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kaja Møller
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-11.670
1 Skat af årets resultat	1.320
Årets resultat	-10.350
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.350
Disponeret i alt	-10.350

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>681.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>681.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>681.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.320</u>
Likvide beholdninger	<u>43.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.650</u>
Aktiver i alt	<u>725.650</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Anpartskapital	50.000
2 Overført resultat	-10.350
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Egenkapital i alt	<u>39.650</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>686.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.000</u>
Passiver i alt	<u>725.650</u>

Noter

	29/4 2016 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-1.320
	<u>-1.320</u>

2. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. april 2016	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.350</u>	<u>0</u>	<u>-10.350</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-10.350</u>	<u>0</u>	<u>39.650</u>
